[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          От «21» февраля 2018 г.

№06
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.01.2018г. №05
«Об установлении размера платы за услуги по содержанию и текущему
ремонту жилого помещения, обеспечивающим содержание общего
имущества многоквартирного дома, для собственников помещений
в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера
платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенных в многоквартирных домах в д.Сметанино на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, предоставляемых ООО "Катынское ЖКХ»
     Рассмотрев Протест прокуратуры Смоленского района Смоленской области на Решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.01.2018г. №05, в       соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.01.2018г. №05 «Об установлении размера платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения, обеспечивающим содержание общего имущества многоквартирного дома, для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенных в многоквартирных домах в д.Сметанино на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, предоставляемых ООО "Катынское ЖКХ» следующие изменения:
      1. Внести изменения и читать : руководствуясь Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

1.1. Внести в решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.01.2018г. №05 «Об установлении размера платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения, обеспечивающим содержание общего имущества многоквартирного дома, для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенных в многоквартирных домах в д. Сметанино на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, предоставляемых ООО "Катынское ЖКХ» следующие изменения:

     1.2. Изложить наименование в следующей редакции «Об установлении размера платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения, обеспечивающего содержание общего имущества многоквартирного дома, для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенных в многоквартирных домах в д. Сметанино на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;

     1.3. В преамбуле и приложениях слова «предоставляемые ООО «Катынское ЖКХ»» исключить;

     1.4. Приложения №1 и №2 изложить в новой редакции.

     2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://smetanin.smol-ray.ru.

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                     О.О.Харченко